
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699129

Prodej garáže, Liberec

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bednařík Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej garáže v Liberci, ul. Pačesova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869540 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Pačesova

Prodej garáže v Liberci, ul. Pačesova

Nabízíme k prodeji řadovou garáž o celkové ploše 20m2, která se
nachází v Liberci v ulici Pačesova. Jedná se o garáž se sekčními
manuálními vraty s možností dodělání el. pohonu, keramickou
dlažbou a asfaltovou krytinou. Garáž je ve velmi dobrém stavu po
rekonstrukci. K dispozici ihned! Vhodná jako investiční příležitost.
Neváhejte a kontaktujte makléře, budeme se těšit na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 520 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
MHD

Elektřina není
na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 20

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699129

Prodej garáže, Liberec

2 / 2


